ПРОТОКОЛ №2
Заседания Попечительского совета при
ГБУСО МО «КЦСОиР «Коломенский»

18.05.2021 г. г. Коломна

Присутствовали члены Попечительского совета:

Рощина Инна Михайловна

Михеева Людмила Ивановна

Рожняков Николай Сергеевич

Шумов Сергей Вячеславович

Михалин Владимир Евгеньевич

Васильева Любовь Валентиновна

Бакушкин Иоанн Анатольевич

Приглашенные:

Чаевская Г алина Владимировна

Председатель Попечительского совета,
Председатель благотворительной
организации «Союз пенсионеров
Подмосковья Коломенское отделение

Заместитель Председателя
Попечительского совета, председатель
Коломенской местной организации
Всероссийского общества слепых

Генеральный директор ООО «РСТ»

Генеральный директор ООО «Прогресс
сервис»

Индивидуальный предприниматель

Индивидуальный предприниматель

настоятель Покровского храма села
Никольское и Ильинского храма города
Коломны. Священник

Заместитель директора

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Доклад председателя Попечительского совета о текущих и перспективных задачах
развития и эффективного функционирования центра, возможностях улучшения
качества работы центра.

2. Участие в организации и проведении Дня защиты детей.
3. Участие в организации и проведении Дня социального работника.

1. СЛУШАЛИ:
Рощину И.М., Чаевскую Г.В. ознакомивших с работой Попечительского совета,

текущих и перспективных задачах развития и эффективного функционирования центра,
возможностях улучшения качества работы центра.

РЕШИЛИ:
Принять доклад о работе Попечительского совета к сведению, рассмотреть

текущие и перспективные задачи развития и эффективного функционирования центра,
возможности улучшения качества работы центра.

2. СЛУШАЛИ:
Рощину И.М по вопросу организации и проведения Дня защиты детей.

РЕШИЛИ:
Привлечь волонтеров к организации мероприятий, приуроченных ко Дню защиты
детей, рассмотреть возможность привлечения спонсорской помощи для вручения
подарков получателям социальных услуг.

3. СЛУШАЛИ:
Чаевскую Г.В. по вопросу организации и проведения Дня социального работника.

РЕШИЛИ:
Принять к сведению информацию по вопросу организации и проведения Дня
социального работника. Оказать содействие в награждении лучших работников
Учреждения.

Председатель

Секретарь заседания

Попечительского сове! И.М. Рощина

Н.С. Рожняков